
  
 
  
 
 
 

 

平成 30 年 6 月 1 日   

お客様各位 

神原汽船株式会社     

定期船部 

    

中国税関総署中国税関総署中国税関総署中国税関総署 2017 年第年第年第年第 56 号令への対応号令への対応号令への対応号令への対応 (お願いお願いお願いお願い)    

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

5 月 23 日付で掲題通知文をご案内致しましたが、企業コードの記載に誤りが見受けられ

ますので、再度下記の通りご案内致します。何卒ご協力の程、よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

※※※※    コード略称と番号を“コード略称と番号を“コード略称と番号を“コード略称と番号を“++++”半角記号で繋いで記載願います。”半角記号で繋いで記載願います。”半角記号で繋いで記載願います。”半角記号で繋いで記載願います。    

 

・コード記載例：(日本) CIK+1234567890 (10 桁)  

LEI+12345678901234567890 (20 桁) 

            9999+1234567890123 (13 桁) 

        (中国) USCI+123456789012345678 (18 桁)  

OC+123456789 (9 桁)  

 

※ 日本・中国ともに上記コードの中から 1つを選択記載願います。 

 

〈お問い合わせ先〉 

本件に関するお問い合わせは、弊社定期船部(TEL：084-987-1500)までお願い致します。                                                                          


